
CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
CENTRO FEDERALE POLO NATATORIO DI OSTIA, 02/04/2023

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 31/03/2023 13:20:04

ORARI MANIFESTAZIONE

CATEGORIE U12-U13: RISCALDAMENTO ORE 9:15 | INIZIO GARE ORE 9:30

CATEGORIE U10-U11: RISCALDAMENTO ORE 11:15 | INIZIO GARE ORE 11:30

CATEGORIE U8-U9: RISCALDAMENTO ORE 14:45 | INIZIO GARE ORE 15:00

CATEGORIE U6-U7: PRESENTAZIONE ORE 16:15 | INIZIO GARE ORE 16:30

PROGRAMMA GARE

CATEGORIE U12-U13: RISCALDAMENTO ORE 9:15 | INIZIO GARE ORE 9:30

50 FARFALLA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCARPI VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 51''20

TOMASSINI GINEVRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 43''00

RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 40''50

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 39''50

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 38''40

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 37''00

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 36''00
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CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 FARFALLA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 39''80

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 38''20

DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 33''50

50 FARFALLA - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LA GIOIA BEATRICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 52''00

VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 46''20

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 44''50

OLIVIERI GIADA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 12 43''00

LUISINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 39''70

50 FARFALLA - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERNI FEDERICO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 53''00

ALLEN JAMES SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 45''00

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 12 40''00

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 12 39''40

50 FARFALLA - ASSOLUTI - C21 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - ASSOLUTI - C21 1'09''00

50 DORSO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIRAS ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 54''40

POLIMENI MATILDE A.S.D. GD SWIMTRACK 2010 - UNDER 13 46''80

ROMANO GIULIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 44''00

MORONI GRETA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 43''00
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MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 42''40

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 41''00

GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 39''80

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 39''30

FILIPPO IRENE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 39''00

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 38''40

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 38''00

50 DORSO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COSTA DIEGO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2010 - UNDER 13 1'00''00

PENNUCCI MIRKO ASS. POL. DIL. DELTA 2010 - UNDER 13 47''00

ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 45''70

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 43''00

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 42''00

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 41''40

MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 41''00

RISPOLI ANDREA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 40''00

CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 39''60

MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 39''40

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 39''00

DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 38''40

CAUTIERO MATTEO SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 38''20

TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 38''00

GRANATI ANDREA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 38''00

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 34''50

50 DORSO - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CECOLI NOEMI A.S.D. GD SWIMTRACK 2011 - UNDER 12 1'00''00

VERNA VALENTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 57''60

MARIANI REBECCA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 51''50

VENDITTI MIRIAM ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 49''80
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MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 49''20

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 12 48''90

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 48''00

VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 47''40

PARADISO SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 46''80

FAIELLA GAIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 45''30

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 43''90

CAPULLI SERENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 42''60

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 41''50

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 41''40

VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 41''30

50 DORSO - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MINNELLI MASSIMILIANO ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 52''40

TRIONFERA RICCARDO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2011 - UNDER 12 50''00

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 48''10

BERNARDINI MATTIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2011 - UNDER 12 47''00

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 45''00

MAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 44''80

DE GIORGIS GIORDANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 43''50

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 43''40

SANTOPRETE LUDOVICO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2011 - UNDER 12 36''00

50 RANA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BOSA SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 53''90

RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 49''70

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 48''50

SCARPI VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 48''30

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 45''80

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 45''60

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 45''00
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LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 44''00

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 43''40

GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 41''40

VITALI GIORGIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 40''00

50 RANA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

STELLACCI SIMONE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2010 - UNDER 13 54''90

MAZZOCCHINI MATTEO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 45''00

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 44''10

RENZI EDOARDO  NICCOLO' C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2010 - UNDER 13 43''50

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 43''00

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 41''00

50 RANA - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MELIS FRANCESCA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2011 - UNDER 12 58''00

LANCIONI VALENTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 12 55''00

POLITO GRETA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2011 - UNDER 12 53''80

VECE AURORA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2011 - UNDER 12 53''00

VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 50''00

GRECO STELLA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2011 - UNDER 12 50''00

CASTIGLIONE BENEDETTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 48''30

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 48''00

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 47''50

MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 47''50

LUISINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 46''50

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 12 46''30

OLIVIERI GIADA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 12 46''00

PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 45''00

BENEDETTI NOEMI ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 45''00

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 43''90

BUCCI SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 12 43''00
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BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 12 42''50

50 RANA - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MINNELLI MASSIMILIANO ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 52''00

CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 49''40

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 12 45''00

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 12 44''80

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 44''10

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 42''10

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

POLIMENI MATILDE A.S.D. GD SWIMTRACK 2010 - UNDER 13 47''80

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 43''30

ROMANO GIULIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 39''00

PIRAS ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 38''20

MORONI GRETA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 37''70

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 37''30

TOMASSINI GINEVRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 36''90

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 36''10

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 35''80

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 35''70

BOSA SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 35''50

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 35''20

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 35''00

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 35''00

FILIPPO IRENE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 35''00

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 34''00

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 34''00

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 33''90

VITALI GIORGIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 33''80
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50 STILE LIBERO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 44''30

STELLACCI SIMONE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2010 - UNDER 13 42''20

TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 40''00

PENNUCCI MIRKO ASS. POL. DIL. DELTA 2010 - UNDER 13 40''00

GRANATI ANDREA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 40''00

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 37''10

SCANO GABRIELE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 37''05

MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 37''00

CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 36''70

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 36''20

RENZI EDOARDO  NICCOLO' C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2010 - UNDER 13 35''20

MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 34''80

GUARINO FRANCESCO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2010 - UNDER 13 34''80

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 34''60

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 34''60

CAUTIERO MATTEO SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 34''10

MAZZOCCHINI MATTEO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 34''00

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 13 33''30

CHIODINI SIMONE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2010 - UNDER 13 32''30

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 32''20

RISPOLI ANDREA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 32''05

50 STILE LIBERO - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CECOLI NOEMI A.S.D. GD SWIMTRACK 2011 - UNDER 12 1'00''00

MELIS FRANCESCA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2011 - UNDER 12 49''30

LA GIOIA BEATRICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 44''60

VECE AURORA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2011 - UNDER 12 43''30

POLITO GRETA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2011 - UNDER 12 42''90

CASTIGLIONE BENEDETTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 42''70

LANCIONI VALENTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 12 42''70

MARIANI REBECCA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 42''60
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VENDITTI MIRIAM ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 42''30

PARADISO SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 42''00

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 12 40''90

VERNA VALENTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 40''60

FAIELLA GAIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 40''20

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 39''00

GRECO STELLA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2011 - UNDER 12 39''00

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 38''50

BENEDETTI NOEMI ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 12 38''30

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 38''00

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 12 38''00

MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''80

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''70

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''20

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 12 37''00

BUCCI SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 12 36''00

CAPULLI SERENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 35''80

PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 35''00

50 STILE LIBERO - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERNI FEDERICO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 43''90

TRIONFERA RICCARDO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2011 - UNDER 12 40''30

DE GIORGIS GIORDANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 40''20

BERNARDINI MATTIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2011 - UNDER 12 39''00

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 38''20

CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''70

MAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''30

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 36''90

ALLEN JAMES SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 36''80

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 12 35''40

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 12 35''10

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 12 34''80

SANTOPRETE LUDOVICO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2011 - UNDER 12 34''00
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50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - C21 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - ASSOLUTI - C21 1'00''80

CATEGORIE U10-U11: RISCALDAMENTO ORE 11:15 | INIZIO GARE ORE 11:30

25 FARFALLA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ADDARI CHIARA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 28''00

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 27''00

BRESCIA DESIRE' C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2012 - UNDER 11 24''70

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 23''60

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 11 23''00

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 21''90

FORLANO NOEMI  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 11 21''90

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 20''60

CONTE SOPHIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 11 19''90

GENTILI STELLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 19''70

MASSOLI VITTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 19''20

SCALBI SOFIA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2012 - UNDER 11 17''10

25 FARFALLA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 20''80

SABINO DAVIDE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2012 - UNDER 11 19''30

FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 19''10

SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 18''80

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 18''60

25 FARFALLA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 37''20
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MEALLI MATILDE ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 10 27''00

MELONE LINDA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2013 - UNDER 10 25''00

PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 25''00

OGNIBENE GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 24''90

PESCE AURORA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - UNDER 10 24''00

DE FRANCESCO SOFIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2013 - UNDER 10 24''00

PICCINNO SVEVA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 10 23''00

VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 20''60

25 FARFALLA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IANNARELLI DANIELE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - UNDER 10 31''00

MARROCU NICCOLÒ S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2013 - UNDER 10 30''00

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 27''90

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 25''90

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 25''30

CIARALLI FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 24''10

ABBATE NICCOLO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - UNDER 10 24''00

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 23''00

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 22''40

TRAVAGLINI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 19''90

MARKU ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 18''80

CAPULLI DAMIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 18''30

25 DORSO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GUGLIOTTA BEATRICE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 11 31''00

MOHANU ELISA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 11 28''00

DESIDERI AURORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 11 27''60

LAMARUCCIOLA GAIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 11 27''40

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 26''00

LALLI RACHELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 11 25''30

COLLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 23''40
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CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 23''40

MOCCIOLA MELISSA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 23''00

GUZEWICZ CARINA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 22''00

ROMERO ZHURI REGGINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 21''90

DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 11 21''30

SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 21''10

SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 19''50

ANNIBALI GIULIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2012 - UNDER 11 18''08

25 DORSO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MUGGEO SAMUELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 11 25''00

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 11 24''90

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 11 24''00

NERI MICHELE ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 21''20

FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 21''10

SERVADIO MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 21''00

CONTE RICCARDO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2012 - UNDER 11 20''90

VITA RICHARD ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 20''80

PARIS FEDERICO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 20''80

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 20''30

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 11 20''10

ZANCO CHRISTIAN C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2012 - UNDER 11 19''70

25 DORSO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BIGELLI ELENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 40''00

PAGLIACCIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 28''00

BAZZUCCHI MAIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 10 27''00

FORTUNATI ADELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 26''30

TORTORELLI CLAUDIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 10 26''00

MEALLI MATILDE ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 10 25''00

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 25''00
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CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

ROSSETTI AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 25''00

CALDARELLI GIULIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 10 25''00

PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 25''00

CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 24''80

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 23''40

OTTAVIANI VIOLA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 21''80

BARNEA GEORGIANA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 10 21''80

PICCINNO SVEVA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 10 21''00

25 DORSO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SENDROIU LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 40''00

CARRINO SAMUELE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 38''00

MAJOLI CHRISTIAN ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 10 27''50

D'AMICO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 10 26''40

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 25''30

SANETTI TANCREDI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 25''20

CINTI GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2013 - UNDER 10 24''90

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 24''00

CECOLI DAMIANO A.S.D. GD SWIMTRACK 2013 - UNDER 10 24''00

LEFTER SIMONE DANIELE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2013 - UNDER 10 23''70

VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 22''60

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 20''80

SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 20''50

MARKU ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 20''30

FARMAZON NICOLAS ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 10 20''00

SPERATI EMANUELE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2013 - UNDER 10 20''00

FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 19''10

25 RANA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RUGGERI EVA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 11 29''00

PATARINO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 26''70
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CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

DI LOLLO SARA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 11 26''70

CASCIELLO MAILA A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 11 26''50

BRESCIA DESIRE' C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2012 - UNDER 11 26''00

ERCOLANI VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 25''50

GENTILI STELLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 25''20

DERVISHI LIRIYE ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 25''00

SCACCABAROZZI GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 25''00

NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 24''80

SCALBI SOFIA C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2012 - UNDER 11 24''60

ROMERO ZHURI REGGINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 24''10

PERRONE MELISSA A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 11 24''00

SALA YUKI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 23''70

SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 22''30

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 11 21''10

25 RANA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BALLAZHI RUDOLPH  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 11 28''00

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 11 25''80

CONTE RICCARDO C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2012 - UNDER 11 25''40

CONTI MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 25''00

SALVATI ZENO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 25''00

FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 24''20

SERVADIO MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 24''20

FRANCISCI LORENZO ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 24''00

MAURIZI GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 11 24''00

SABINO DAVIDE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2012 - UNDER 11 23''80

LORO SERGEJ ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 23''80

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 23''80

BORGESE FRANCESCO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 23''80

D'ARRIGO PALMIERI FRANCESCO MARIAZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 23''00

VITA RICHARD ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 23''00

PARIS FEDERICO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 23''00
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CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 RANA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 30''60

MANCUSO ANGELA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 10 30''30

BAZZUCCHI MAIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 10 30''10

INNOMINATI GRETA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 29''60

TORTORELLI CLAUDIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 10 29''00

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 28''10

SCHIAVONI RACHELE ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 10 27''00

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 10 27''00

OTTAVIANI VIOLA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 27''00

VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 26''20

CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 26''00

MELONE LINDA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2013 - UNDER 10 26''00

BARNEA GEORGIANA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 10 25''40

ONISHI JUNA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2013 - UNDER 10 24''00

25 RANA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TOMAT LUCA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 10 30''00

SANETTI TANCREDI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 29''00

MESCHINI MARCELLO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 10 28''00

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 25''70

VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 25''50

TRAVAGLINI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 23''60

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 10 22''90

FARMAZON NICOLAS ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 10 22''00

CAPULLI DAMIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 21''30

25 STILE LIBERO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ADDARI CHIARA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 28''40

LALLI RACHELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 11 23''70
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CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

DERVISHI LIRIYE ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 23''00

GUZEWICZ CARINA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 23''00

LAMARUCCIOLA GAIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 11 22''00

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 22''00

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 21''80

CASCIELLO MAILA A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 11 21''10

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 21''00

DESIDERI AURORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 11 20''80

FORLANO NOEMI  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 11 20''80

SCACCABAROZZI GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 20''50

RUGGERI EVA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 11 20''40

COLLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 20''20

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 11 20''00

MOCCIOLA MELISSA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 20''00

PATARINO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 19''60

PERRONE MELISSA A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 11 19''50

DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 11 19''40

CONTE SOPHIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 11 19''40

NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 19''00

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 11 19''00

DI LOLLO SARA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 11 19''00

ANNIBALI GIULIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2012 - UNDER 11 19''00

ERCOLANI VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 18''60

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 18''60

SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 18''40

SALA YUKI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 18''00

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 11 17''90

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 17''30

MASSOLI VITTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 16''90

25 STILE LIBERO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BALLAZHI RUDOLPH  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 11 26''90

MUGGEO SAMUELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 11 25''00
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CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

D'ARRIGO PALMIERI FRANCESCO MARIAZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 21''00

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 11 20''60

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 11 19''60

CONTI MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 19''60

MAURIZI GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 11 19''50

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 11 19''10

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 18''20

SALVATI ZENO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 18''00

FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 17''90

LORO SERGEJ ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 17''90

BORGESE FRANCESCO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 17''80

NERI MICHELE ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 11 17''50

ZANCO CHRISTIAN C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2012 - UNDER 11 17''40

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 17''00

FRANCISCI LORENZO ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 17''00

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 11 16''60

SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 16''20

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BIGELLI ELENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 40''00

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 31''10

CALDARELLI GIULIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 10 27''20

MANCUSO ANGELA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 10 25''50

PAGLIACCIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 25''00

FORTUNATI ADELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 24''80

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 23''70

ROSSETTI AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 23''00

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 22''30

INNOMINATI GRETA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 21''80

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 21''60

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 20''70

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 10 20''50

SCHIAVONI RACHELE ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 10 20''00
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CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

PESCE AURORA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - UNDER 10 20''00

ONISHI JUNA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2013 - UNDER 10 20''00

OGNIBENE GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 19''00

DE FRANCESCO SOFIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2013 - UNDER 10 18''00

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SENDROIU LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 40''00

CARRINO SAMUELE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 26''00

MARROCU NICCOLÒ S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2013 - UNDER 10 25''00

SPERATI EMANUELE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2013 - UNDER 10 25''00

MESCHINI MARCELLO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 10 23''60

MAJOLI CHRISTIAN ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 10 23''10

IANNARELLI DANIELE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - UNDER 10 23''00

CECOLI DAMIANO A.S.D. GD SWIMTRACK 2013 - UNDER 10 23''00

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 21''00

CIARALLI FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 20''60

CINTI GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2013 - UNDER 10 20''60

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 20''10

D'AMICO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 10 20''10

ABBATE NICCOLO SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2013 - UNDER 10 20''00

TOMAT LUCA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2013 - UNDER 10 20''00

LEFTER SIMONE DANIELE C.S ONDA BLU TORVAJANICA 2013 - UNDER 10 19''90

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 19''60

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 19''30

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 18''40

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 10 18''10

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 18''00

SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 17''60

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 17''40

FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 16''30

CATEGORIE U8-U9: RISCALDAMENTO ORE 14:45 | INIZIO GARE ORE 15:00
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CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 FARFALLA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RAMPAZZI LUCREZIA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 9 38''00

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 31''60

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 30''00

GORINI LIVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 26''00

GORINI ELVIRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 26''00

VITTORI SOFIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 24''00

ANTOLINI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 23''70

CASERTA SONIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 22''00

25 FARFALLA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CELLANTE LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 33''40

BALDASSERONI MIRKO A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 28''10

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 27''70

GENOVESE MATTEO A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 23''80

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 22''60

TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 21''90

MAZZARELLA DAVIDE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - UNDER 9 21''29

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 19''50

FALCIONE ALESSANDRO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 19''00

25 FARFALLA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PETRONE GIULIA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 32''00

FACCHINEI LINDA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 32''00

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 32''00

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 29''70

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 28''40

FABIANI PENELOPE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 28''00

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 27''70

REGINELLI ARIANNA A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 8 25''70
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CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

DI CENSI LUDOVICA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 25''00

MELIANI LISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 23''90

RAVAZZOLO MAIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 23''00

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 22''50

BRONZINI MARIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 21''10

25 FARFALLA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 38''30

FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 29''40

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 29''40

SILVESTRI CRISTIAN S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 28''00

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 27''10

GRAZIANI LORENZO SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 26''70

PANZETTA ELIA SSD ORIZZONTE BLU 2015 - UNDER 8 25''60

NICOLI ALESSANDRO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 24''00

25 DORSO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AMPOITAN SABRINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 9 35''00

LAPENNA LAVINIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 9 32''00

BENEDETTA ALBANESE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 30''00

MOSCONI ELENA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 29''00

RAPONI GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 28''00

INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 28''00

CAMIGLIERI SVEVA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 9 28''00

CAMIGLIERI MAYA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 9 27''10

ISTOC ANTONIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 9 27''00

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 9 26''10

MASCOLINO VERONICA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 9 26''00

BONI ALESSANDRA SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 9 25''70

SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 9 25''60

FOGLIETTA STELLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 24''00
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MANCINI AURORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 24''00

PESCI ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 23''10

LUPERTO VIOLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 23''00

LONGO AURORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 23''00

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 22''70

CIGNINI GLORIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 22''10

25 DORSO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PELUSO MATTIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 9 36''00

COSTA SIMONE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 9 32''00

DE ANGELIS ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - UNDER 9 30''50

GALETTA MATTIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 9 30''30

ZARDI MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - UNDER 9 30''00

CELLANTE LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 28''60

NACCARI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 27''30

FIDANZA PATRIZIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - UNDER 9 26''90

LANZI JACOPO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - UNDER 9 25''60

DURANTINI NICOLO' A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 25''00

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 24''90

BRASACCHIO JACOPO A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 24''90

CIMINI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 24''20

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 23''70

LOMBARDI GIOVANNI SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 9 23''30

DI LOLLO LORENZO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 9 23''20

FALCIONE ALESSANDRO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 23''00

GENTILE RICCARDO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 23''00

25 DORSO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUCINI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 42''00

SCARPONI ELENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 40''00

SENDROIU MAYA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 40''00
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MARCOZZI GINEVRA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 36''80

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 31''40

CARNEVALE RACHELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 31''10

CRISAFULLI CARLOTTA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 31''00

DESIMIO ELISA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 30''90

SERRANI GRETA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 30''80

D'ANDREA LUDOVICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 8 30''40

SILVESTRI OLIVIA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 30''40

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 29''80

PICCINNO NOEMI ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 8 29''00

PIERACCI MICHELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 8 28''20

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 28''00

MASSELLI ALESSANDRA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 28''00

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 27''80

PETRONE GIULIA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 27''50

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 27''40

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 27''00

BARTOLI GIOIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 8 27''00

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 26''30

CONTE AZZURRA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 26''30

MARINANGELI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 26''20

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 25''90

CACIOTTA ARIANNA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 8 25''00

REGINELLI ARIANNA A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 8 23''50

D'ANGELI CHLOE A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 8 23''20

SENESI VITTORIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 22''60

25 DORSO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PARLAVECCHIA FLAVIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 53''60

RICCI TOMMASO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 41''20

MATTARINO LORENZO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 35''90

FATTORINI NICCOLO'  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 33''00

GUGLIOTTA SIMONE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 30''00
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LO MONACO MARCELLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 30''00

CONTI BRIAN MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 30''00

MAZZA LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 30''00

RONGA LORENZO ZERO9 ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 30''00

BUGNARIU DAVID  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 30''00

DE ANGELIS TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 30''00

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 29''70

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 29''00

CASABONA NICOLO'  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 29''00

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 28''10

GIULIVI LEONARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 28''00

PAOLETTI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 26''90

CARPICO FRANCESCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 26''50

BELLOCCHI GIOVANNI  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 25''60

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 24''30

FINA DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 23''50

25 RANA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LAMI MIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 9 40''00

LAPENNA LAVINIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 9 37''00

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 9 34''00

DI MARIA EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 33''70

INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 30''00

GORINI LIVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 30''00

PALOMBO ROBERTA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - UNDER 9 29''80

BONI ALESSANDRA SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 9 28''00

ZANOBI AGNESE MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 26''20

GORINI ELVIRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 26''00

PESCI ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 25''40

ANTOLINI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 25''10

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 9 25''00

MESSIA ELENA ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - UNDER 9 25''00

VITTORI SOFIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 23''00
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CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 22''80

25 RANA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LANZI JACOPO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - UNDER 9 34''20

BRASACCHIO JACOPO A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 30''70

LICCIARDI EMANUELE SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 9 30''10

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 30''00

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 30''00

INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 30''00

OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 29''50

TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 29''00

PAVONCELLI MAKAR MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 28''00

DURANTINI NICOLO' A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 27''70

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 26''70

CECCHINI JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 9 26''50

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 25''20

PASSERINI DAVIDE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 19''00

25 RANA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 43''70

SERRANI GRETA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 35''00

FACCHINEI LINDA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 35''00

DESIMIO ELISA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 35''00

SILVESTRI OLIVIA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 32''00

LAMBERTI ZOE RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 32''00

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 31''50

D'ANGELI CHLOE A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 8 30''30

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 29''30

CINTI ALICE MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 29''00

BRONZINI MARIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 22''20
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25 RANA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 37''80

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 37''30

MATTARINO LORENZO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 35''00

MAZZA LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 35''00

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 32''70

SILVESTRI CRISTIAN S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 32''00

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 31''60

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 31''50

COLOMBO GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 30''00

SCHEMBRI LEON RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 30''00

FINA DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 29''90

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 27''00

GRAZIANI LORENZO SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 26''60

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MOSCONI ELENA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 33''90

LONGO AURORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 30''60

BENEDETTA ALBANESE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 30''10

MANCINI AURORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 29''00

LAMI MIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 9 27''70

RAPONI GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 27''00

RAMPAZZI LUCREZIA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 9 26''70

MESSIA ELENA ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - UNDER 9 25''70

MASCOLINO VERONICA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 9 24''60

AMPOITAN SABRINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 9 24''30

SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 9 24''20

DI MARIA EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 23''80

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 22''50

FOGLIETTA STELLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 22''00

LUPERTO VIOLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 21''00

ZANOBI AGNESE MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 21''00
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RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 20''70

CIGNINI GLORIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 19''70

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 9 19''40

PALOMBO ROBERTA SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - UNDER 9 19''20

CASERTA SONIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 18''00

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZARDI MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - UNDER 9 28''70

INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 25''70

BALDASSERONI MIRKO A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 23''80

LICCIARDI EMANUELE SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 9 23''50

NACCARI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 23''40

OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 22''70

FIDANZA PATRIZIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - UNDER 9 22''10

DI LOLLO LORENZO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 9 22''10

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 21''30

PAVONCELLI MAKAR MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 20''60

CIMINI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 20''50

GENOVESE MATTEO A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 9 20''00

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 19''70

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 19''10

GENTILE RICCARDO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 19''00

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 18''90

MAZZARELLA DAVIDE SS LAZIO NUOTO ARL SSD 2014 - UNDER 9 18''66

CECCHINI JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 9 18''50

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 17''70

LOMBARDI GIOVANNI SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 9 17''30

PASSERINI DAVIDE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 17''00

                            25 / 33



CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCARPONI ELENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 40''00

BUCINI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 40''00

SENDROIU MAYA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 40''00

BARTOLI GIOIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 8 39''00

PICCINNO NOEMI ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 8 34''00

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 32''70

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 31''30

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 31''00

PIERACCI MICHELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 8 30''60

CONTE AZZURRA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 29''30

CARNEVALE RACHELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 29''10

D'ANDREA LUDOVICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 8 27''80

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 27''10

MARINANGELI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 27''00

CACIOTTA ARIANNA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 8 27''00

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 26''70

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 25''30

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 25''00

LAMBERTI ZOE RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 24''70

MASSELLI ALESSANDRA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 24''00

CINTI ALICE MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 23''50

FABIANI PENELOPE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 22''00

MELIANI LISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 21''40

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 21''20

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 20''20

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 20''00

RAVAZZOLO MAIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 20''00

SENESI VITTORIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 19''20

DI CENSI LUDOVICA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 19''00
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25 STILE LIBERO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RICCI TOMMASO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 46''80

PARLAVECCHIA FLAVIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 45''40

CASABONA NICOLO'  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 30''20

LO MONACO MARCELLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 30''00

CONTI BRIAN MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 30''00

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 29''10

CARPICO FRANCESCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 8 28''20

BELLOCCHI GIOVANNI  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 28''00

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 27''30

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 25''30

RONGA LORENZO ZERO9 ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 25''00

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 24''70

FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 24''00

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 23''90

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 23''40

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 23''30

SCHEMBRI LEON RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 8 22''70

COLOMBO GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 22''60

GIULIVI LEONARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 22''50

PANZETTA ELIA SSD ORIZZONTE BLU 2015 - UNDER 8 22''40

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 22''10

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 21''30

PAOLETTI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 20''70

NICOLI ALESSANDRO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 20''50

BUGNARIU DAVID  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 8 20''00

CATEGORIE U6-U7: PRESENTAZIONE ORE 16:15 | INIZIO GARE ORE 16:30

25 FARFALLA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TIBERI ARIANNA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 40''00

AVOLETTI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 40''00
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CROCETTI ANASTASIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 40''00

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 29''30

RIZZO ANGELICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 7 27''60

25 FARFALLA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 7 36''10

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 33''30

BARBALHO DAVI' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 31''30

SALVATORE SIMONE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 29''00

25 FARFALLA - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 6 45''00

25 DORSO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARAS AURORA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 7 40''00

RIERA GINEVRA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2016 - UNDER 7 38''10

SAVIN EMMA NICOLE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 37''20

DI PAOLO ANTONIO IRENE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 36''20

ROMANO LINDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 35''70

STEA ELENA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 35''70

BERNARDINI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 35''00

MORETTINI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 34''80

MATTEUCCI AMELIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 32''00

FREZZA PENELOPE MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 30''90

DI CLEMENTE EMMA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 7 30''00

PRIORI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 29''70

PAGANO ELISA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 7 29''00

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 28''80

SCHIAVONI GRETA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 7 28''00
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AVOLETTI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 27''10

MARANZANA ELISA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 7 24''60

DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 01''00

25 DORSO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GUALILLO FRANCESCO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2016 - UNDER 7 38''80

PARIS ALESSANDRO ZERO9 ROMA SSD ARL 2016 - UNDER 7 38''20

POLVERINI ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 34''60

MORETTINI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 34''40

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 34''00

DI SILVESTRO JACOPO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 7 33''30

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 7 33''00

CAPOBIANCO MATTEO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 7 32''90

CRISAFULLI LORENZO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 7 32''80

TROIA NICOLÒ POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 7 31''70

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 31''40

DI GIACINTO ALESSIO ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 7 31''00

ATTI FLAVIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 30''40

MARZULLO LEONARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 2016 - UNDER 7 30''00

FALCIONE LIAM S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 26''00

BARBALHO DAVI' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 25''10

RASTELLI MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 7 25''00

BUCCIONI CESARE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 25''00

25 DORSO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 40''00

CAFAGNA AURORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 39''80

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 39''40

TORTORELLI CHIARA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 6 33''00

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 32''10
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25 DORSO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIACENTI JARI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 46''80

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 42''70

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 40''00

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 35''00

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 34''00

25 RANA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MEGLIO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 40''00

DI PAOLO ANTONIO IRENE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 40''00

CROCETTI ANASTASIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 40''00

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 40''00

BIANCO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 40''00

RIZZO ANGELICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 7 30''80

DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 30''00

25 RANA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 7 45''00

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 7 37''30

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 33''00

DE ROSA LORENZO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2016 - UNDER 7 32''00

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 31''90

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 30''00

25 RANA - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 6 50''00

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 40''00
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25 STILE LIBERO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SAVIN EMMA NICOLE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 55''40

RIERA GINEVRA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2016 - UNDER 7 45''60

MATTEUCCI AMELIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 39''70

MEGLIO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 39''00

BERNARDINI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 38''00

BIANCO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 36''90

PRIORI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 7 36''40

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 36''30

TIBERI ARIANNA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 35''40

MORETTINI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 35''00

FREZZA PENELOPE MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 34''80

SCHIAVONI GRETA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 7 31''00

PAGANO ELISA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 7 31''00

ROMANO LINDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 30''00

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 28''40

MARANZANA ELISA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 7 24''70

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 23''90

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPOBIANCO MATTEO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 7 44''50

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 39''80

GUALILLO FRANCESCO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2016 - UNDER 7 37''50

TROIA NICOLÒ POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 7 36''10

PARIS ALESSANDRO ZERO9 ROMA SSD ARL 2016 - UNDER 7 35''40

MORETTINI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 35''00

SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 7 34''40

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 33''90

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 30''50

MARZULLO LEONARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 2016 - UNDER 7 30''00

DI GIACINTO ALESSIO ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 7 29''00

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 7 28''60

                            31 / 33



CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 GIOVANILE - 3^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

DE ROSA LORENZO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 2016 - UNDER 7 26''60

RASTELLI MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 7 26''20

SALVATORE SIMONE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 26''00

FALCIONE LIAM S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 24''00

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 23''90

BUCCIONI CESARE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 23''00

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 41''10

TORTORELLI CHIARA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 6 40''00

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 40''00

CAFAGNA AURORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 38''80

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 37''60

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIACENTI JARI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 1'00''00

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 52''70

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 41''40

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 39''60

25 DORSO - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RIVOLO FLAVIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - ASSOLUTI - S14 35''50

25 RANA - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RIVOLO FLAVIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - ASSOLUTI - S14 42''30
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

MONTEVERDE NUOTO SSD 68 97 165 34 49 83 0

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 59 58 117 30 29 59 0

 A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 21 31 52 15 20 35 0

ZERO9 ROMA SSD ARL 32 24 56 16 12 28 0

S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 31 24 55 16 12 28 0

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 28 22 50 14 11 25 0

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 24 22 46 12 11 23 0

ASS. POL. DIL. DELTA 10 34 44 5 17 22 0

SSD EDOARDO ANTONELLI 18 22 40 9 11 20 0

A.S.D. GD SWIMTRACK 12 28 40 6 14 20 0

SSD FITNESS SUITE S.R.L. 14 18 32 7 9 16 0

SSD ORIZZONTE BLU 12 18 30 6 9 15 0

MATRIX SPORTING VILLAGE 13 11 24 8 6 14 0

C.S ONDA BLU TORVAJANICA 16 8 24 9 4 13 0

RACING NUOTO ROMA SSD ARL 8 16 24 4 8 12 0

A.S.D. BWT360 8 12 20 4 6 10 0

SS LAZIO NUOTO ARL SSD 6 4 10 3 2 5 0

_________________________________________________________________________________________________________________

380 449 829 198 230 428 0
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